
令和 6年 11月吉日 

各 位 

小賀坂スキー販売株式会社 

 

 

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご理解、ご協力を賜り誠に有り難く、厚くお礼申し上げま

す。この度ジュニアスキーヤー育成の一環として、小学５年生から中学３年生までのジュニアスキーヤーを対象に「東海北陸ジ

ュニア合宿」を開催いたします。スキーの基本技術を確認し、それぞれの課題を見つけ、今シーズンの目標達成に励んで頂け

れば幸いです。是非、ご検討ください。                                 

敬具 

記 

＜東海北陸ジュニア合宿＞ 

・日 程        令和 7年１月 4日（土）～5日（日）ほおの木平スキー場にて 

※積雪状況により中止になる場合がございます。 

※中止の場合のみお申込みに記載されている緊急連絡先に連絡致します。 

 

・参加条件 小学５年生～中学３年生のジュニア技術選、レベルアップを目指す小中学生 

ＳＡＪジュニア検定２級程度以上、ＳＩＡジュニア検定シルバー程度以上 

             （パラレルで大回り、小回りができる） 

・担当コーチ    南谷歩（オガサカ DEMO コーチ） 川畑麻央（オガサカ DEMOチーム） 

・参加費用     1日 5,000円 現地にてお支払いをお願いいたします。 

・受付・集合    ＡＭ 8：30～ スキー場内 ロッヂえびす 

・内 容       基本、応用練習を中心に課題を確認  レッスンおよびコーチング形式 

・お申込み     下記グーグルフォームよりお申込みください。         

https://forms.gle/TYijdqb1xZRqBegK8 

締め切り 12月 26日（木） 定員１０名 先着順とします。 

 

お問合せ   小賀坂スキー販売（株）長野本社 担当：北村健士郎 E-mail：kitamura@ogasaka-ski.co.jp 

ＴＥＬ：026-226-0678 ＦＡＸ：026-228-4857 携帯:090-4377-1886 

※宿泊先、リフト券、は各自手配となります。積雪状況、天候不良等による企画キャンセルに伴う各キャン

セル料につきましては、当社では一切の責任を負いかねます。 

・参加費は当日、受付時にお支払いください。 

・雪不足にやり中止になる場合がございます。中止の場合は前日までに参加者へご連絡いたします。 

中止連絡のない場合は開催すると判断してください。 

・万一の事故に関しては、応急処置はいたしますがその後の責任については負いかねます。 

・必ず傷害保険に加入され参加してください。 

・合宿中の保護者の帯同については、ご遠慮ください。ご理解ご協力をお願いいたします。 

https://forms.gle/TYijdqb1xZRqBegK8
mailto:kitamura@ogasaka-ski.co.jp

